[image: image1.png]

ПРИКАЗ

	16.02.2015
	г. Махачкала

	№ 35_

    Об утверждении Регламента
        В соответствии требованиями ПП РФ от 16.04.2012г. № 307 «Правила подключения к системам теплоснабжения» и  в связи с вступлением в силу ПП РФ от 22.10.2012 №1075 (ред. от  03.12.2014) «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент организации подключения объектов потребителей к системам теплоснабжения ООО «Дагестанэнерго» (приложение к приказу).

 2. Возложить на начальника ПТО Алибекова У.А. ответственность за подготовку и  выполнение мероприятий по подключению объектов капитального строительства к тепловым сетям и теплоисточникам ООО «Дагестанэнерго», а так же за соблюдение положений настоящего Регламента.
3.  Возложить на начальника ОТК Магомедова Д.В. обязанности по проверке полноты комплектности и достоверности документации, представляемой заявителями в соответствии п.2.2 настоящего Регламента.
4. Признать утратившим силу Приказ от 07.11.2012г. №182 об утверждении  «Регламента организации подключения объектов потребителей к системам теплоснабжения ООО «Дагестанэнерго».

   5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера Мусаева Ш.И.

Внешний управляющий                                           М.М.Баймурзаев

                                                    ЛИСТ

СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ

К ПРИКАЗУ ООО «Дагестанэнерго»
№_________ от                    2015 года
О подключении объектов
                                                                                       ( заголовок к проекту приказа)

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный метролог- начальник ОМиКУТЭ             _Мусаев .В.О.        ________
Наименование стр. подразделения                                                                                             Ф.И.О. руководителя                 подпись, дата

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, отдел
	Ф. И.О.
	Подпись, дата

	Главный инженер
	Мусаев Ш.И.

	Зам.главного инженера
	Багрова С.М.

	Начальник ПЭО
	Джапбарова И.Д.

	Начальник ОД
	Ахмедова Н.М.

	Начальника ОУП
	Абдусаламова З.М.

	Начальник ТС
	Рашидов Д.А.

	Помощник внешнего управляющего
	Арсланова С.Н.

РАССЫЛАЕТСЯ: ОД, ОМиКУТЭ, ОТК, ПТО, ТС
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Должность, отдел
	Ф. И.О.
	Подпись, дата